お客様各位

　いつも朝日バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　この度、「幸手桜まつり」開催期間中は「権現堂」停留所と「コスモ研究所」停留所の間

に臨時停留所「桜まつり会場」を設置することになりました。

　桜まつり開催期間中は下記のとおり「五霞町役場～幸手駅線」の全てのバスが「桜まつり

会場」を経由いたしますので、ご理解いただきますようお願いいたします。

幸手桜まつり開催期間中

五霞町役場～桜まつり会場～幸手駅線

辰堂～桜まつり会場～幸手駅線

運行時刻に変更はございませんが、幸手桜まつり開催期間中は交通渋滞

が予想されます。ご利用のお客様は予め時間に余裕を見てご利用いただ

きますようお願い申し上げます。

お問合せ：朝日自動車㈱境営業所
℡ 0280-87-0780

幸手桜まつり期間中の運行について（お知らせ）

記

　３．そ の 他 ：

　２．運行系統：

　１．運行期間：

至幸手駅